Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ONYX” sh.p.k me Nipt 

L62130005H Adrese Tirane Farke FARKE Lagjja Sauk i Vjetër, Tokë truall,Nr.Pasurie 22/4, 

Zonë Kadastrale 3266, Vol.10 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  47,912,218  (Dyzet e shtatë 

milion e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë e dyqind e tetëmbëdhjetë)  Lekë Pa TVSH është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Durrës 

sha M22031502M  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.